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PROVINCIA OY TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 1.1. 31.12.2022

YLEISTÄ

Provincia on talous-, henkilöstö- ja projektipalveluiden tuottamiseen erikoistunut yritys. 

Yhtiön osakkaat ovat Asikkalan, Heinolan, Hollolan, Kärkölän, Lahden, Mäntsälän, Orimattilan ja Padasjoen 
kunnat sekä Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymä, Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä, Päijät-Hämeen 
maakuntaliitto ja Päijät-Hämeen Hyvinvointialue. Provincia on osa Lahti-konsernia. Yhtiö noudattaa 
toiminnassaan hankintalain in house- eli sidosyksikköaseman säilyttämiselle asetettuja ehtoja.

Toimipisteemme sijaitsevat Lahdessa, Askonkatu 9 B:ssä. Päättynyt tilikausi on kymmenes täyspitkä 
tilikausi.  

YHTIÖN OSAKKEET JA OSAKEMÄÄRÄT

Yhtiön osakepääoman, 10 000,00 euroa, muodostaa 10 000 kappaletta nimellisarvoltaan ja äänimäärältään 
samanarvoista osaketta. 

Osakkeenomistaja lukumäärä
Asikkalan kunta 431
Heinolan kaupunki 10
Hollolan kunta 1 254
Koulutuskeskus Salpaus ky 299
Kärkölän kunta 282
Lahden kaupunki 5 752
Mäntsälän kunta 1
Orimattilan kaupunki 702
Padasjoen kunta 168
Päijät-Hämeen hyvinvointialue 25
Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä 1 026
Päijät-Hämeen liitto 50
Osakkeet yhteensä 10 000
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YHTIÖN HALLINTO JA TILINTARKASTAJAT

Yhtiön hallituksen jäseninä ovat 14.9.2021 lähtien toimineet:
Seija Kraft Tapionsalo (pj)
Timo Louna
Pasi Pasanen
Ismo Nygren (vpj)
Eija Sintonen
Martti Tokola

Hallituksen sihteerinä on toiminut yhtiön talousjohtaja Tapio Jaakkola

Hallituksen kokouksia pidettiin tilikauden aikana 15 kertaa.

Yhtiön tilintarkastajana on toiminut TALVEA Julkishallinnon Palvelut Oy ja päävastuullisena tilintarkastajana 
HT, JHT Jukka Vuorio.

ORGANISAATIO JA HENKILÖSTÖ

Yhtiön toimitusjohtajana toimii Anna-Kaisa Packalén. Palveluliiketoimintaa johtaa palvelujohtaja Mari 
Rosberg ja kehitys- ja projektiliiketoiminnan johtoon nimitettiin 22.8.2022 kehitysjohtaja Terhi Saarinen, 
joka toimii myös toimitusjohtajan varahenkilönä. Kehitysjohtajana toimi 22.8.2022 saakka Paula Erola.

Yhtiön johtoryhmään kuuluvat toimitusjohtajan, palvelujohtajan ja kehitysjohtajan lisäksi talousjohtaja 
Tapio Jaakkola, henkilöstöpäällikkö Sanna Niminen ja viestintäpäällikkö Tuuli Ristola.

Tilikauden päättyessä yhtiön henkilöstömäärä oli 111. Vuonna 2021 henkilöstön määrä oli 95. Yhtiön 
henkilökunnasta on naisia 92 % ja miehiä 7 %. Henkilökunnan keski-ikä on 49,6 vuotta. Yli 60-vuotiaiden 
osuus yhtiön henkilökunnasta oli 17 %:a. 
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OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN AIKANA

Vuonna 2022 julkisen puolen talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskuksien tekemistä leimasi 
Hyvinvointialueiden tuleminen. Lisäksi Ukrainan kriisi vaikutti laajamittaisesti kaikkien suomalaisten 
yritysten toimintaan. Provincian päättynyt vuosi oli vahvasti uudistusten vuosi, mutta samalla myös kasvun 
vuosi. Yhtiö teki merkittäviä henkilöstöinvestointeja projektien sekä myös orgaanisen kasvun vuoksi. Päijät-
Hämeen Hyvinvointialueen muodostuminen tarkoitti projektina erittäin suurta ja tiukassa aikataulussa 
tehtävää projektia. Lisäksi sen muodostuminen tarkoitti volyymilisäystä keskikokoisen kunnan verran. 
Muun muassa Heinolan Sote-työntekijät siirtyivät Hyvinvointialueelle. Merkittävä asia oli myös Mäntsälän 
kunnan talous- ja henkilöstöhallinnon käyttöönottoprojekti. Mäntsälän kunnan jatkuva palvelu alkoi 
lokakuun ensimmäinen päivä. 

Vuoden 2022 aikana Provincia tuotti myös muita projekteja, joista merkittävimmät olivat Lahden 
kaupungille tehty HR-järjestelmän käyttöönotto sekä Hollolan kunnan ympäristöterveyshuollon projekti. 
Syyskuussa Projekti- ja kehityspalveluita tuli johtamaan Terhi Saarinen, joka tuo mittavaa kokemusta 
yhtiöön tuntien suomalaisen järjestelmä- ja taloushallinnon kentän erittäin hyvin.  

Taloudellisesti vuosi 2022 oli yhtiölle hyvä, osin haasteellisistakin ennakko-odotuksista huolimatta. Yhtiön 
liikevaihto kasvoi 17% ollen 10,4 miljoonaa euroa. Tähän vaikuttivat niin laajamittaiset projektit kuin 
nykyasiakkaille tuotetut lisäarvopalvelut. Ukrainan kriisin johdosta tapahtunut hintakehitys sekä kasvaneet 
kyberuhat ja niihin varautuminen aiheuttivat yhtiölle kulutaakkaa budjetoitua enemmän. Yhtiö uudisti 
varautumissuunnitelmiaan ja kouluttautui merkittävästi vuoden aikana. Johtoryhmä ja avainhenkilöt 
osallistuivat mm. Taisto -kyberharjoitukseen loppuvuoden aikana. Näistä panostuksista ja ympäristön 
vaikutuksista huolimatta yhtiö teki päättyneenä tilikautena positiivisen tuloksen, joka oli 46 492 euroa

Henkilöstön määrä kasvoi yhtiössä 16 henkilöllä vuoden aikana. Yhtiön uudistunut strategia on tuottaa alan 
parasta palvelua sekä olla alan paras työnantaja. Kunnianhimoiset strategiset tavoitteet ohjaavat vahvasti 
yhtiötä tekemään investointeja myös osaavaan henkilöstöresurssiin. Yhtiö on investoinut myös muutoin 
henkilöstön viihtymistä edistäviin toimiin. Koulutustapahtumien lukumäärä kasvoi muun muassa lähes 
sadalla edellisvuoteen verrattuna. Lisäksi yhtiö on kannustanut henkilöstöä osallistumaan KLT- ja PHT -
tutkintoihin ja siihen tähtäävään koulutukseen. Vuoden 2022 loppupuolella yhtiö haki Kevan tukea laajaan 
henkilöstön työhyvinvointihankkeeseen, joka toteutetaan vuonna 2023. 

Kuluneen vuoden loppupuolella yhtiön uudeksi osakkaaksi tuli Heinolan kaupunki. Heinolan kaupungin 
tuleminen asiakkaaksi vahvistaa yhtiön kasvu-uraa myös tulevaisuudessa. Yhtiön hallitus on vahvistanut 
kasvustrategiaksi ns. hallitun kasvun tien, jossa uusia osakkaita ja asiakkaita otetaan, mutta harkiten ja 
hallitusti. Asiakastyytyväisyys ja sen johtaminen on niin strateginen kuin operatiivinen painopiste yhtiössä. 
Kuluneen tilikauden yksi onnistuminen oli nostaa päättäjäasiakkaiden NPS -luku +61:een. 

Yhtiön tulevaisuuden näkymät vaikuttavat suotuisilta.  Omistajien vahva selkänoja sekä selkeä strategia 
antavat hyvän pohjan yhtiön kehittämiselle. Kasvanut vuoropuhelu omistaja-asiakkaiden kanssa takaa 
kumppanuusmaisen toiminnan. Yhtiö jatkaa kehittämistoimenpiteitä niin eri prosessien suhteen kuin 
osaamisen suhteen. Toimintaympäristön muutokset tulee huomioida yhtiön toiminnassa entistä 
vahvemmin, on sitten kyse kyberuhista, Inhouse-aseman säilyttämisestä tai muista markkinamuutoksista.
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OMIEN OSAKKEIDEN HANKINTA JA LUOVUTUS

Yhtiökokouksessa 27.4.2022 annetulla valtuutuksella yhtiö hankki yhtiön omia osakkeita suunnatusti
Lahden kaupungilta 10kpl, joka vastaa 0,1% yhtiön koko osakemäärästä. Osakkeet hankittiin hintaan 

kaiden hankinta ja siitä johtuva varainsiirtovero rahoitettiin yhtiön vapaalla 
pääomalla.  Osakkeet hankittiin yhtiön haltuun helpottamaan uusien osakkaiden saamista.

Yhtiön hallussa olleet osakkeet 10kpl luovutettiin Heinolan kaupungille 27.9.2022 hintaa

Tilinpäätöshetkellä yhtiön hallussa ei ollut yhtään yhtiön omia osakkeita

OLENNAISET TAPAHTUMAT TULEVALLA TILIKAUDELLA

Yhtiössä sovellettavassa työehtosopimuksessa Avaintes poistuu 1.4.2023 alkaen vuosiloman pituuden 
määräytymisestä B-rivi, jolla tulee olemaan lomapalkkavelkaa nostava vaikutus. 

Valtakunnallisen sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen yhteydessä 1.1.2023 Päijät-Hämeen 
Hyvinvointikuntayhtymän omistuksessa olevat 1026kpl yhtiön osaketta siirtyvät Päijät-Hämeen 
Hyvinvointialueen omistukseen.

LIIKETOIMINNAN JA HENKILÖSTÖN TUNNUSLUVUT

TUNNUSLUKU 2022 2021 2020

Liikevaihto (teur) 10 387 8 884 8 749
Liikevoitto (teur) 53 120 24
Liikevoitto% 0,51 % 1,35 % 0,27 %

Omavaraisuusaste % 56,97 % 64,91 % 67,68 %
Omanpääoman tuotto % 1,46 % 3,07 % 0,06 %

Henkilöstömäärä vuoden lopussa 111 95 92
Henkilöstökulut tilikaudella (teur) 4 809 4 419 4 160

HALLITUKSEN ESITYS TILIKAUDEN TULOKSEN KÄSITTELYKSI

Hallitus esittää, että tilikauden 2022 voitto 46 491,82 EUR siirretään Edellisten tilikausien Voitto / Tappio-
tilille.


















